Oferte închise provăzute cu vadiul corăspunzător și cu declarația, că oferentul cunoaște și să supune condițiilor sunt a să de pune până la începerea licitațiunii la mâna președintelui parohial.

Condițiunile de licitațiune detaliate să pot vedea la oficiul parohial gr. or. din Râșnov. Râșnov din ședința comitetului parohial gr. or. român ționtă la 4 (17) Aprilie 1912.

Epitropia parohială.

**De vânzare** în strada Preis (Schein)
**O casă nouă** cu 10 000 coroane. Uatorie pe casă del. Albiua 5000 c. Informații dela 1-3 ore.

**FRIEDMANN.**

**De minune prețuri ieftine**
cu toată scumpetea cea mare, la

**Arnold Schapira,**
deposit de giuvaerice, și articole de bijuterie.